
KRWISTY UŚMIECH NOCY FILMOWEJ

Tylko filmowe hity będzie można obejrzeć podczas Maratonu filmowego ph. "Krwisty Uśmiech" 2
sierpnia w Kinie MDK. Będzie krwawo, strasznie i...śmiesznie, bowiem w repertuarze 2 horrory i
komedia. Startujemy o 20.00 przerażającym horrorem "Zbaw nas ode złego", potem zmieniamy
atmosferę i oglądamy najzabawniejszą komedią roku "22 Jump Street" (22.15), by noc zakończyć
anarchią i krwawą masakrą czyli "Nocą Oczyszczenia: Anarchia" (00.30).

BILETY:

30 zł - karnet na trzy filmy

13 zł - pojedynczy seans

REZERWACJE W ZAKŁADCE KINO. Filmy dzięki uprzejmości United International Pictures.

"Zbaw  nas  ode  złego"  -  oficer  nowojorskiej  policji  Ralph  Sarchie  (Eric  Bana)  prowadzi
dochodzenie  w  sprawie  serii  tajemniczych  morderstw.  Pomaga  mu  niekonwencjonalny  ksiądz
renegat (Edgar Ramirez), którego wiara niejednokrotnie została poddana ciężkiej próbie. To właśnie
Mendoza będzie starał się przekonać sceptycznego w swoim podejściu Sarchiego, że coraz bardziej
przerażające wydarzenia to nic innego ale narastające z coraz większą mocą przypadki opętania.
Wspólnymi  siłami,  policjant  i  ksiądz  podejmą  próbę  odkrycia  dowodów na  istnienie  tego,  co
Mendoza  określa  mianem  zła  pierwotnego.  W  tej  sytuacji  Sarchie  będzie  zmuszony  do
zakwestionowania swojego system wartości i przekonań, podejmując jednocześnie walkę ze złem,
które zagraża nie tylko mieszkańcom miasta, ale również jego własnej rodzinie.

"22 Jump Street" - oficerowie Schmidt (Jonah Hill) i Jenko (Channing Tatum) przebrnęli już przez
szkołę średnią (dwukrotnie) i czekają ich duże zmiany. Tym razem będą działać pod przykrywką w
szkole wyższej. Kiedy jednak Jenko spotyka w szkolnej drużynie sportowej bratnią duszę, a Schmidt
przenika do środowiska artystycznej bohemy, ich przyjaźń staje pod znakiem zapytania. Teraz nie
chodzi  już tylko o to,  aby prowadzić  śledztwo.  Partnerzy muszą zdecydować,  czy są w stanie
wytrwać w dojrzałej relacji. Jeśli ci dwaj przerośnięci młodzi ludzie staną się w końcu prawdziwymi
mężczyznami, uczelnia może okazać się najlepszą rzeczą, jaka ich spotkała.

„Noc  Oczyszczenia:  Anarchia”  wprowadza  widzów  w  świat  przedstawiający  czarną  wizję
społeczeństwa i malujący pesymistyczny obraz otaczającego świata. Amerykański rząd, kierowany
obecnie  przez  organizację  Nowych  Założycieli  Ameryki  (New  Founders  of  America  -  NFA),
usankcjonował doroczną 12-godzinną Noc Oczyszczenia, podczas której działalność wszelkich służb
bezpieczeństwa i szpitali zostaje zawieszona, a obywatele sami muszą się bronić i zaprowadzać
porządek. Wszelkie wykroczenia, a nawet morderstwa nie spotkają się z żadną karą. Celem takiego
działania jest ograniczenie przestępczości przez resztę roku, sprowadzając ją do poziomu poniżej
jednego procenta.
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